VINI ROSST

FATTORIA FIBBIANO
TERRICCIOLA (PI) TOSCANA

L’ASPETTO - ROSSO TOSCANO IGT

50 sangiovese 50 canaiolo 14% €.32.00
2018 /2019 BIOLOGICO

SANFORTE - ROSSO TOSCANO IGT

100 sangiovese forte ~ 14% €.37.00
2019 BIOLOGICO

CEPPATELLA - TERRE DI PISA DOC

100 sangiovese 14,5% €.55.00
2018 BIOLOGICO
PODERE LA CHIESA

TERRICCIOLA (PI) TOSCANA

REDOLE DI CASANOVA

80 sangiovese, 20 canaiolo €.15.00
2021

TERRE DI CASANOVA CHIANTI

sangiovese €.20.00
2022

SABINIANO DI CASANOVA - TERRE DI PISA DOC

sangiovese, cabernet s, merlot 14% €. 30.00
2020 BIOLOGICO

PIEVE DE’ PITTI
TERRICCIOLA (PI) TOSCANA

APPUNTO - ROSSO TOSCANO IGT

100 merlot 14,5% €. 18.00
2019

CERRETELLO - CHIANTI SUPERIORE DOCG

sangiovese, canaiolo, malvasia nera 14,5% €.18.00
2020

SCOPAIOLO - ROSSO TOSCANO IGT

syrah 14% €. 18.00

2020



BADIA DI MORRONA
TERRICCIOLA (PI) TOSCANA

SODI DEL PARETAIO - CHIANTI DOCG

sangiovese, cab. s. 13,5%

2022/2023

SODI DEL PARETAIO RISERVA - CHIANTI RISERVA DOCG
sangiovese, cab. s. 14,5%

2020

VIGNA’ALTA - TERRE DI PISA DOC
100 sangiovese 14,5%

2019
TANETO - ROSSO TOSCANA IGT
70 syrah 15 sangiovese 15 merlot 14,5%
2021
N’ANTIA - ROSSO TOSCANA IGT
cabernet f. e s. merlot 15%
2020
MARINA ROMIN

TERRICCIOLA (PI) TOSCANA

BOCCANERA - TERRE DI PISA DOCG
sangiovese, foglia tonda 14,5%
2021 BIOLOGICO

TENUTA DI GHIZZANO
PECCIOLI (PI) TOSCANA

VENEROSO - TERRE DI PISA DOCG

sangiovese, cabernet s. 13,5%
BIOLOGICO

GHIZZANO ROSSO - COSTA TOSCANA IGT
sangiovese, merlot 13,5%
2021 BIOLOGICO

BELLAGOTTI
TERRICCIOLA (PI) TOSCANA

PORSANO - CHIANTI DOCG

70 sang. , 30 canaiolo ciliegiolo e trebbiano
2020 14%

BUCAJA - ROSSO TOSCANA IGT

sangiovese 14,5%
2019

€.12,00

€. 18.00

€. 30.00

€.18.00

€. 30.00

€. 25.00

€. 28,00

€. 18,00

€. 16.00

€. 25.00



CASTELVECCHIO
TERRICCIOLA (PI) TOSCANA

L' ANTICA FORNACE
PECCIOLI (PI) TOSCANA

NIGREDO - ROSSO TOSCANA IGT
sangiovese, canaiolo, foglia tonda 13,5%
2023 BIOLOGICO

VILLA COSMIANA
PECCIOLI (PI) TOSCANA

PRINCIPESSA MARIA - TERRE DI PISA DOCG

merlot, cabernet s, cabernet f  14%
2019

MICHELE SATTA
BOLGHERI (LI) TOSCANA

BOLGHERI ROSSO DOC
cab.s.,merlot, sangiovese, syrah, teroldego 13,5%
2022

CASANOVA DELLA SPINETTA
TERRICCIOLA (PI) TOSCANA

NERO DI CASANOVA

100 sangiovese
2019

GENTILE - ROSSO TOSCANA IGT
100 prugnolo gentile  14%
2021

LA SPINETTA
CASTAGNOLE DELLE LANZE (AT) PIEMONTE

CA’ DI PIAN - BARBERA D’ASTI SUPERIORE DOCG

100 barbera d’ Asti 14,5%
2022 BIOLOGICO

€.22.00

€. 30.00

€. 25.00

€. 24,00

€. 33,00

€.29.00



LE PALAIE
PECCIOLI (PI) TOSCANA

MUR MUR - CHIANTI DOCG

sangiovese; varieta toscane quali canaiolo, mammolo e colorino  13,5% €. 15,00
2020

TENUTA PODERNOVO
TERRICCIOLA (PI) TOSCANA
F.LLI LUNELLI

SOLENIDA - COSTA TOSCANA ROSSO IGT

100 sangiovese 15% €.50.00
2017 e 2018 BIOLOGICO

AURITEA - COSTA TOSCANA ROSSO IGT

100 cabernet sauvignon 15% €.70.00
2017 BIOLOGICO

TEUTO - COSTA TOSCANA ROSSO IGT

Sangiovese 65%, Merlot 30%, Cabernet Sauvignon 5% 15% €. 18.00
2020 BIOLOGICO

ALIOTTO - TOSCANA ROSSO IGT

Sangiovese 60%, Cabernet, Merlot ed altre uve locali 40% 15% €. 30.00
2021 BIOLOGICO

PODERE PELLICCIANO
SAN MINIATO (PI) TOSCANA

MALVASIA NERA - ROSSO TOSCANA IGT
malvasia 14,5% €. 34.00
2018

PODERE PANTA REI
TERRICCIOLA (PI) TOSCANA

ii ROSS - ROSSO TOSCANA IGT

sangiovese 13% €. 18,00
2020

MARVIA - ROSSO TOSCANA IGT

sangiovese, colorino del valdarno, ciliegiolo 14% €. 35,00

2019



AZ.AGR.MARCIANO
PONSACCO (PI) TOSCANA

PROTOTIPO - ROSSO TOSCANA IGT
sangiovese, syrah 13%

2021

SANGIOVESE - ROSSO TOSCANA IGT

sangiovese 13,5%
2021

PETRA BELVENTO
SUVERETO (LI) TOSCANA

CILIEGIOLO - ROSSO TOSCANA IGT
100 ciliegiolo 13%
2023

GIANNI MOSCARDINI
SANTA LUCE (PI) TOSCANA

PENTEO -ROSSO TOSCANA IGT

sangiovese, teroldego  13,5%
2021

BINDI SERGARDI
VAGLIAGLI (SI) TOSCANA

LA GHIRLANDA - CHIANTI CLASSICO DOCG
sangiovese 14%
2021

MARCHESI GINORI LISCI
QUERCETO (LI) TOSCANA

CAMPORDIGNO - MONTESCUDAIO DOC
100 merlot 13,5%
2021 BIOLOGICO

€. 20,00

€. 25,00

€.18.00

€. 15,00

€. 30,00

€. 18,00



FATTORIA DI SORBAIANO
MONTECATINI V.C. (PI) TOSCANA

SORBAIANO ROSSO - MONTESCUDAIO DOC
Sangiovese, merlot, cabernet s. 13,5%
2022

IL POGGIONE
LAJATICO (PI) TOSCANA

FICO NERO - COSTA TOSCANA ROSSO IGT
ciliegiolo 13,5%
2021

ANTONIO CAMILIL.O
MANCIANO (GR) TOSCANA

MEDITERRANEO -ROSSO TOSCANA IGT
ciliegiolo, grenache, carignano 12,5%

2023

MORELLINO DI SCANSANO DOCG

sangiovese 13,5%
2023

FATTORIA KAPPA
CASTELLINA MARITTIMA (PI) TOSCANA

LAMBDA - TOSCANA ROSSO IGT
sangiovese, cabernet s., merlot, syrah, cabernet f. 14,5%

2021

DONNA OLIMPIA
BOLGHERI (LI) TOSCANA

CAFAGGIO - CHIANTI CLASSICO DOCG
sangiovese 13,5%
2021 BIOLOGICO

VALLEPICCIOLA
PIEVASCIATA (SI) TOSCANA

PINOT NERO 0.375 L - TOSCANA ROSSO IGT
100 pinot nero 13%
2021

€.15.00

€.15.00

€. 20,00

€. 20,00

€. 25,00

€. 28.00

€.10.00



MARCHESI ANTINORI
SCANDICCI (FI) TOSCANA

VILLA ANTINORI - TOSCANA ROSSO IGT

cab. s., merlot, syrah ~ 14% €. 25,00
2021/2022

IL BRUCIATO-BOLGHERI DOC

cabernet s., merlot, cabernet f., syrah, petit verdot €. 40,00
2021

ISOLE E OLENA
BARBERINO VAL D’ ELSA (FI)

CHIANTI CLASSICO

sangiovese, canaiolo, syrah 14,5% €. 35,00
2021

CASTELLO DI BOSSI - TERRE DI TALAMO
MAGLIANO IN TOSCANA (GR)

MORELLINO DI SCANSANO

100 sangiovese 14% €. 18,00
2022



